1559.  
11. Aug. Vergleich zwischen dem Wildgrafen Johann von Dümern und Georg von Weldenz wegen einiger Streitigkeiten unter Vermittlung des Erz. Heinrich von Mainz. G. Mittw. nach St. Laurentii.
14. Aug. Ludwig der römische Kaiser befiehlt Dypold und Cherwigen den Gussen von Lippheim, nicht zu gestatten dass Rug und Erk die Irdiburger ihr Vieh in Cunrad des langen Bürgers ze Augsburg Swaig gelegen in des Rengers Verde treiben. Geben ze München an unser Frauen Abend der Erern.
23. Aug. Marquardus praepositus, Fridericus decanus, totumque capitulum infrascriptos perscrutato secundum consuetudinem antiquam per quatuor personas ex eodem capitulo eorundem genere et nobilitate, et recepto ab ipsorum quolibet qui quatuordecim vel plures aetatis annos habuit juramento, quod nempe contra capitulum vel alias personas capituli non impetrent per se vel alios emancipationem de stolis vel receptionem ad capitulum, canonicos et fratres expectantes praedictae ecclesiae recipiunt, nempe Syhotonem de Wiessenstein iuratum, nominatum, et promotum per Leupoldum de Egloustein episcopum praefatae ecclesiae; Eberhardum filium Eberhardi de Randecke, militis non iuratum, quia undecim vel citra in aetate annos habuit, nominatum per Marquardum de Randecke praepositum; Craftonem de Specvelt canonicum herbipolensem iuratum et nominatum per Fridericum de Hohenloch decanum; Albertum de Hohenhaus iuratum et nominatum per Heinricum de Hurnheim cantorem; Petrum de Hohenberg, canonicum herbipolensem, iuratum et nominatum per Eberhardum de Hohenberg scolasticum; Leupoldum de Egloustein, iuratum et nominatum per Heinricum de Muchel archidiaconum bambergensis ecclesiae; Petrum de Tünevelt canonicum herbipolensem, iuratum et nominatum per Ludewicum de Rotenhan; Ludewicum filium de Hohenloch non iuratum, quia septennis erat, nominatum per Chunradum dictum Knaut seniore; Ulricum filium Eberhardi de Tünevelt, iuratum et nominatum per Chunradum de Preitenstein praepositum ecclesiae S. Jacobi; Ulricum filium Chunradi de Teich militis, iuratum et nominatum per Eberhardum de Teich; Johannem de Messenhusen, filium Ortilbi militis, iuratum et nominatum per Wernherum de Pr(eitene)cke; Dietricum filium Vollandi de Egloustein, non iuratum quia duos aetatis annos habuit, nominatum per Guntherum de Aufsezze; Andream de Prauncke canonicum Herbipolensem, iuratum et nominatum per Haydebrandum de Haydecke; Bertholdum de Henneberg, filium Heinrici senioris de Henneberg, custodem; Emichonem de Nassauwe custodem ecclesiae Moguntinae, iuratum et nominatum per Fridericum Puregraviu de Nurenberg; Albertum filium Leupoldi de Wolfstein militis, non iuratum quia octo annos aetatis habuit, nominatum per Chunradum dictum Knaut juniorem; Eberhardum de Plankenvels iuratum et nominatum per Leupoldum episcopum praedictum. Praeterea statuunt, ut si qui canonicorum hujus ecclesiae ex istis vel ex aliis iuramentum non praestiterint, ex quacumque causa hactenus subportati, donec idem faciant iuramentum a perceptione fructuum praebendae suspensi maneant ac suspendantur. D. in vigilia beati Bartholomei Apostoli.